

نیش جامعه

فرمانده مرزبانی ناجا مطرح کرد

گلایه از محقق نشدن اعتبارات مرزبانی



فرمانده مرزبانی ناجا گفت: مرزبانی طرح‌های مصوب و جامع برای الکترونیکی شدن مرزها دارد ولی تمام این طرح‌ها منوط به اعتبارات خاص است که اسمال این اعتبارات واریز نشده است.

سردار قاسم رضایی، فرمانده مرزبانی ناجا با اشاره به اهمیت الکترونیکی شدن مرزهای شمال شرقی به مهر اظهار داشت: ما با کشور افغانستان و پاکستان حدود ۲ هزار کیلومتر مرز مشترک داریم که در این مرزها مشکلاتی از جمله ورود غیرمجاز اتباع بیگانه را شاهد هستیم. وی افزود: جدا از ورود غیرقانونی اتباع، ما در این مرزها متأسفانه با مشکل قاچاق موادمخدر مواجه هستیم که این رفتارها توأم با شسرات و درگیری است. فرمانده مرزبانی ناجا با اشاره به اقدامات انجام‌شده برای امنیت بیشتر این مرزها در سال‌های گذشته گفت: در سال‌های گذشته اقدامات خوبی برای ایجاد موانع فیزیکی، کانال، دیوار و سیم‌خاردار در مرزهای شمال شرقی انجام شده است. سردار رضایی تصریح کرد: همچنین سیستم‌های فنی الکترونیکی هم در این مرزها به کار گرفته شد که تا به امروز بهره‌برداری خوبی داریم.

فرمانده مرزبانی ناجا خاطرنشان کرد:متأسفانه اعتبارات اسمال تا به امروز که در آخرین ماه سال هستیم هنوز واریز نشده است و از سوی دولت تأمین اعتبار نشدیم. سردار رضایی با اشاره به واریز نشدن اعتبارات از سوی دولت گفت: مشکل جدی ما این است که همه برنامه‌های‌مان تحت‌الشعاع عدم تأمین اعتبارات قرار گرفته است. وی تأکید کرد: مرزبانی طرح‌های مصوب و جامع برای الکترونیکی شدن مرزها دارد ولی تمام این طرح‌ها منوط به اعتبارات خاص است که اسمال این اعتبارات واریز نشده و امیدواریم در سال آینده واریز شود، در غیر این صورت مانند امسال نمی‌توانیم انتظار هیچ‌گونه پیشرفتی در الکترونیکی شدن مرزها داشته باشیم.

■ ■ ■

رئیس بنیاد شهید خبر داد

پرداخت قسمتی از معوقات

بیمه تکمیلی ایثارگران



رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران از شروع پرداخت مطالبات مربوط به بیمه تکمیلی ایثارگران از بیمه دی خبر داد. محمدعلی شهیدی به مهر گفت: پرداخت قسمتی از مطالبات بیمه تکمیلی ایثارگران که باید بیمه دی بابت هزینه‌های درمانی به آنها پرداخت می‌کرد، چند روزی است آغاز شده است. وی افزود: متأسفانه فعلا قادر به پرداخت تمام این مطالبات نیستیم و در این مرحله بخشی از آنها را پرداخت خواهیم کرد. رئیس بنیاد شهید درباره پرداخت معوقات ایثارگران نیز تصریح کرد: معوقات ایثارگران و جانبازانی که از سال ۷۶ مانده بود، تا سال ۹۵ پرداخت شده و مبلغ آن نیز حدود ۵ هزار و ۲۸۵ میلیارد تومان بوده است. شهیدی اظهار داشت: زمان پرداخت باقی معوقات که مربوط به بعد از سال ۹۵ می‌شود هنوز مشخص نیست و هر زمان که قادر به تأمین اعتبار شویم، پرداخت آن را شروع خواهیم کرد. گفتنی است، از مردادماه سال جاری بیمه دی هیچ‌گونه پرداختی درباره هزینه‌های درمانی و بیمه تکمیلی به ایثارگران نداشته است.

■ ■ ■

۴ کشته به دلیل واژگونی اتوبوس
در اتوبان قم-تهران



معاون سازمان عملیات امداد و نجات هلال احمر کشور گفت: واژگونی اتوبوس در کیلومتر ۴۸ اتوبان قم-تهران ۸ کشته و ۳۶ مصدوم بر جا گذاشت.

به گزارش فارس، شاهین فتحی، معاون عملیات امداد و نجات هلال احمر کشور در ارتباط با جزئیات واژگونی اتوبوس در اتوبان قم اظهار داشت: این حادثه در کیلومتر ۴۸ اتوبان قم-تهران ساعت ۷:۴۰ جمعه به وقوع پیوست که بر اثر آن ۸ تن کشته و ۳۶ نفر مصدوم شدند. وی افزود: مصدومان توسط نیروهای امدادی به نزدیک‌ترین مرکز درمانی انتقال یافتند. گفتنی است در لحظات آخر تنظیم‌ین خیر محمدکرم درآبادی مدیر روابط عمومی اورژانس تهران تازه‌ترین آمار این حادثه را ۴ نفر کشته و ۱۰ نفر مصدوم اعلام کرد.

واکنش رئیس پلیس راهور به درگیری فرهاد مجیدی با مأمور راهنمایی و رانندگی:

همه افراد در هر جایگاهی در برابر قانون یکسان هستند

واکنش گسترده کاربران فضای مجازی با ایجاد هشتگ پلیس وظیفه‌شناس

به رفتار عجیب بازیکن سابق فوتبال

دادند

■ **سرعت خودرو ۱۳۰ کیلومتر**

در همین باره سرهنگ عین‌الله جهانی، معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور کشور گفته است: «بالاقله پس از انتشار این پست و ویدئو همکاران من در جریان ماجرا قرار گرفتند.باافسرمان که حین انجام ماموریت خودروی توسان را متوقف کرده است ارتباط گرفتیم و بار دیگر شرح گزارشی را که ارائه داده بود نقل کردند». بنا بر اظهارات جهانی، خودروی توقیف شده بر اساس سرعتسنج پلیس ۱۳۰ کیلومتر سرعت داشته در حالی که سرعت مجاز در بزرگراه مدرس ۸۰ کیلومتر است. افسر مربوطه از راننده خودرو درخواست مدارک خودرو را دارد که متأسفانه راننده مدارکی ارائه نمی‌کند. این سرعت غیرمجاز و ناشتن مدارک برای توقیف خودرو کافی است و در حقیقت افسر مربوطه مر قانون را اجرا کرده است». به گفته معاون پلیس راهور، زمانی که راننده‌ای سرعت غیرمجاز دارد و مدارک هم همراهش نیست، فارغ از اینکه راننده

چه شخصی باشد، افسران ما موظف به گرفتن تست الکل هستند. البته اینجا تست الکل گرفته نشده و تنها از مجیدی خواسته شده در صورت افسر ما فوت کند. حتی همکاران ما می‌دانستند وی در حال گرفتن فیلم است

■ ■ ■

سردار حمید هداوند، جانشین فرمانده انتظامی تهران بزرگ نیز در این باره گفته است: وظیفه پلیس است با خاطیانی که با سرعت غیرمجاز در معابر تردد می‌کنند، برخورد کند. آقای مجیدی اگر با سرعت غیرمجاز رانندگی کرده‌باشد به واکنش پلیس احترام بگذارد

اما وظیفه‌شان را انجام داده‌اند.

■ **واکنش پلیس به درگیری فرهاد مجیدی**

علاوه بر این رئیس پلیس راهور تهران بزرگ به درگیری فرهاد مجیدی با مامور راهنمایی و رانندگی

واکنش نشان داد. سردار محمدرضا مهباندار، رئیس پلیس راهور تهران بزرگ درباره برخورد مامور پلیس راهور با فرهاد مجیدی، بازیکن سابق تیم استقلال تهران گفته است: «من فیلم استوری فرهاد مجیدی را در اینستاگرام دیدم و برخورد مامور ما درست بوده است. برای پلیس تفاوتی نمی‌کند فرد متخلف چه کسی باشد، تمام افراد در برابر قانون یکسان هستند؛ اینکه کسی تصور کند، چون چهره یا بازیکن فوتبال یا هنرپیشه است یا مقامی دارد با بقیه افراد جامعه تفاوت دارد و نباید مقررات را اجرا کند، ایراد بسیار بزرگی است». بنا بر اظهارات رئیس پلیس راهور تهران بزرگ، همه افراد در هر جایگاهی در برابر قانون یکسان هستند و باید به قانون احترام بگذارند. سردار مهباندار خاطرنشان کرد: پلیس اگر از فردی تست می‌گیرد، آن فرد اگر مشکلی ندارد، چرا باید در برابر تست دادن مقاومت کند. وی افزود: در ارتباط با این اتفاق، بررسی‌های بیشتر درباره سرعت خودروی آقای فرهاد مجیدی و دلیل تست ندادنش در انجام است و حتما اطلاع‌رسانی کامل را انجام خواهیم داد.

■ **به‌خورد با خاطیان**

سردار حمید هداوند،

جانشین فرمانده انتظامی تهران بزرگ نیز در این باره گفته است: وظیفه پلیس است با خاطیانی که با سرعت غیرمجاز در معابر تردد

می‌کنند، برخورد کند. وی افزود: آقای مجیدی اگر با سرعت غیرمجاز رانندگی کرده باید به واکنش پلیس احترام بگذارد، چرا که این موضوع در تمام دنیا متداول است و حتی در کشورهای آلمان با

رئیس کمیته امداد امام خمینی^(ه) در آستانه سالروز تأسیس کمیته امداد اعلام کرد

افزایش ۲۰درصدی مستمری کمیته‌امدادی‌ها در سال آینده

جشن نیکوکاری در هفته احسان و نیکوکاری در سراسر کشور برگزار می‌شود



خیریه و سازمان بهزیستی را باید جداگانه در نظر گرفت. وی گفت: بیش از یک میلیون زن سرپرست خانوار، یک میلیون و ۴۰۰ هزار سالمند نیازمند، ۱۵۰ هزار یتیم، ۴۲ هزار بیمار صعب‌العلاج، ۳۳۰ هزار دانش‌آموز، ۵۵ هزار دانشجو و ۳۰ هزار خانواده با سرپرست زندانی تحت پوشش این نهاد قرار دارند.

فتاح با بیان اینکه ۷۰ هزار خدمت مسکن ارائه می‌شود، در این باره گفت: ۶۰ هزار جهیزیه تهیه و تحویل داده شده است و همچنین ۳۰۰ هزار فقره وام ضروری به ارزش هزار میلیارد تومان طی امسال پرداخت شده و تا پایان سال نیز پرداخت خواهد شد. وی در ادامه اظهاراتش با بیان اینکه حدود ۲ هزار میلیارد تومان وام‌اشتغال طی سالل ۹۷ به بیش از ۱۰۰ هزار نفر پرداخت می‌کنیم، خاطرنشان کرد: در این زمینه صمیمانه از مردم، دولت و همکاری مجلس شورای اسلامی

دارندگان قبض‌وض ودیعه‌گذاری حج تا تاریخ ۳۰ بهمن‌ماه سال ۱۳۸۵ که پیش‌تر نسبت به تکمیل اطلاعات و دریافت کد رهگیری از سامانه reservehajir اقدام کرده‌اند، می‌توانند از جمعه دهم اسفندماه نسبت به ثبت‌نام در کاروان‌های حج تمتع اقدام کنند. به منظور تسهیل در پرداخت زائران حج تمتع سال ۱۳۹۸، هزینه سفر در ۲ قسط دریافت خواهد شد که قسط اول مبلغ ۱۰ میلیون تومان (به علاوه اصل مبلغ ودیعه و سودهای تعلق گرفته به آن) همزمان با ثبت‌نام در کاروان‌ها دریافت



نمونه‌هایی از واکنش‌های کاربران در شبکه‌های اجتماعی نسبت به رفتار چهره فوتبالی



انگلیس با رانندگان متخلف برخورد قاطع می‌شود. وی افزود: مامور وظیفه زمانی که خودروی آقای مجیدی را متوقف کرد، از وی خواست تست الکل را انجام دهد اما بنا به دلایلی وی از انجام این‌ن کار امتناع کرده

است. جانشین رئیس پلیس پایتخت گفت: این حرکت در رانندگی مخاطره‌آمیز بوده و آقای مجیدی حق نداشت با دوربین تلفن همراه خود عمل پلیس را زیر سوال ببرد، چرا که افسر پلیس وظیفه خود را انجام داده است. سردار هداوند

خاطرنشان کرد: بهتر آن بود که آقای مجیدی به جای اینکه فیلم را در فضای مجازی منتشر و فضا را ملتهب کند به ما مراجعه می‌کرد تا پس از بررسی‌های لازم، به این موضوع رسیدگی شود.

خواهد شد تا به معنای واقعی قرض‌الحسنه را در نظام اسلامی اجرا کنیم. فتاح با اشاره به اینکه با وجود سختی‌های فراوان ۱۱ ماه گذشته با کمترین معوقات بانکی و لاوصولی مواجه بودیم، اظهار کرد: ساختمان سوهانک به دانشگاه آزاد فروخته شد و همه پول واصله صرف قرض‌الحسنه نیازمندان شده است. سرمایه اصلی ما اعتماد مردم است. ما با عنایت و کمک مردم در رزانه کرمانشاه به وعده خود عمل کردیم و ۹۰۰۰ خدمت ساخت و تعمیر را به لطف خدا تا پایان سال به نتیجه می‌رسانیم، بدون آنکه مددجویان این منطقه از جیب خود هزینه‌ای پرداخت کنند.

وی با بیان اینکه جشن نیکوکاری را در پیش داریم، خاطرنشان کرد: مطمئن هستم که مردم مثل همیشه به باری ما خواهند شتافت. ما ملت را به نیکوکاری و احسان دعوت می‌کنیم. به فضل الهی و کمک‌های مردم در سال آینده هیچ یتیمی در کشور نخواهیم داشت که بدون حامی باشد. مسکن ایام در کشور سال آینده تمام و احداث می‌شود. وام ضروری را تا ۵ میلیون بدون کارمزد و بدون صف در سال آینده خواهیم داشت. همچنین پشت‌نوبتی برای ورود به امداد را برداشته‌ایم و سال آینده صفی تشکیل نخواهد شد.

سازمان حج و زیارت اعلام کرد

آغاز ثبت‌نام در کاروان‌های حج تمتع ۹۸

خواهد شد و زمان دریافت قسط دوم متعاقبا اعلام خواهد شد که قطعی شدن ثبت‌نام منوط به انجام معاینات پزشکی و پرداخت قسط دوم هزینه سفر خواهد بود. در فرآیند ثبت‌نام کاروان‌های حج ۹۸، نام‌نویسی فقط در کاروان‌های شهر یا شهرستان محل سکونت که در سامانه انتخاب شده، امکان‌پذیر خواهد بود؛ لازم است تا زائران دقت لازم را داشته باشند با اطلاعات

خود را در سامانه reservehajir به‌روزرسانی

و اصلاح کنند. در صورت نبودن مراجعه و ثبت‌نام اولویت‌های یادشده در کاروان‌ها در فرصت تعیین شده، از اولویت‌های بعدی برای ثبت‌نام در کاروان‌ها دعوت به عمل خواهد آمد. به دارندگان قبوض ودیعه‌گذاری در اولویت اعزام به حج سال آینده که تاکنون نسبت به تکمیل اطلاعات خود در سامانه reservehajir اقدام نکرده‌اند، توصیه می‌شود قبل از فرآیند ثبت‌نام در کاروان‌ها، اطلاعات خود را در سامانه یادشده، تکمیل و به‌روزرسانی کنند.

سباحه

دروء به شرف پلیس وظیفه‌شناس!

می‌کاتبیل دبابی: داستان جریمه شدن چرچیل را تقریبا همه می‌دانند؛ راننده چرچیل برای رسیدن به یک جلسه مهم تخلف می‌کند و وسط خیابان ناگهان افسر راهنمایی و رانندگی قبض جریمه به دست در حین بمباران پیدا شد و دستور توقف داد. راننده گفت: «خسست‌وزیر است و به جلسه محرمانه‌ای می‌رود و باید راس ساعت به جلسه برسد و به همین دلیل از خیابان ورودممنوع استفاده کردم». افسر با خونسردی گفت: «هم ماشین و هم نخست‌وزیر و هم وظیفه‌ام را خوب می‌شناسم». وقتی راننده مشغول دور زدن شد چرچیل با لیخندی خاص سیگار برگش را روشن کرد و گفت: «جنگ را می‌بریم …!» راننده گفت: «قربان، جریمه شدیم، زیر بمباران ماندیم، به جلسه نمی‌رسیم، افسر راهنمایی اجازه نداد چند قدم دیگر جلو برویم که بموقع به جلسه برسیم و شما از پیروزی می‌گویید؟!» چرچیل پاسخ می‌دهد: «جنگ را می‌بریم، چون قانون حاکم است و خیابان‌های لندن به رغم بمباران سنگین دشمن با قانون اداره می‌شود».

«قانون حاکم است» این جمله برای همه صادق است و فرقی نمی‌کند، چرچیل باشی یا یک شهروند عادی، وکیل باشی یا فوتبالیست (مشهور!) اگر همه تابع قانون باشیم قطعاً جامعه‌ای پیروز خواهیم داشت اما چه کنیم که مردم جامعه خود برای این جماعت سلبریتی –حالا امروز فوتبالیستی-معروف- شأبیتی قائل شده‌اند که اینها خود را گم کرده و فراتر از قانون می‌دانند! جلوی مامور قانون می‌ایستند، گوشی در می‌آورند و فیلم می‌گیرند که شاید از این طریق بتوانند بی‌قانونی خود را رفع و رجوع کنند.

اما حالا هر کس این فیلم را ببیند حق را به فرهاد مجیدی می‌دهد؟ فارغ از اینکه فیلم گرفتن از مامور قانون جرم است؛ هر کس این فیلم را ببیند می‌گوید «دم این پلیس با شرف گرم!» و‌ای بر آن فوتبالیستی که هم از دستور مامور قانون سرپیچی می‌کند، هم فکر می‌کند با استوری گذاشتن از آن بی‌آبروش می‌کند! پلیسی که مرعوب نام و نشان نشود و از دوربین کشیدن و هیبت یک فوتبالیستی که برای خودش دبدبه و کیکبهای به هم‌زده نهراسد و وظیفه‌اش را بدرستی انجام دهد شایسته تقدیر است. نیروی انتظامی و ما مردم باید او را سمبلی برای این جمله قرار دهیم که «قانون حاکم است!»

اولای شهر

برگزاری جشن ویژه ۲ هزار کودک کار و خیابان



جشن ویژه ۲ هزار کودک کار و خیابان به همت سازمان رفاه خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران برگزار شد. به گزارش فارس، جشن «بوی کاغذ رنگی» برای کودکان کار و خیابان پایتخت با حضور برخی اعضای شورای اسلامی شهر تهران، محمدرضا جوادی‌گانه، معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران و مدیرعامل و معاونان سازمان رفاه خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران در مرکز همایش‌های برج میلاد برگزار شد. سیدنجمدین محمدی، مدیرعامل این سازمان ضمن تبریک پیشاپیش سال جدید تهران نیز با اشاره به اینکه این برنامه‌ها سبب پرورش و تربیت این آیین اظهار داشت: بسیاری از شما نان‌آوران کوچک خانواده‌های‌تان هستید اما هرگز از درس خواندن‌تان غافل نشوید. وی افزود: آموزش، بازی و سرگرمی حق طبیعی شماست؛ آرزوی من است که در تمام مراحل زندگی‌تان موفق باشید و با تحصیل علم در جایگاه مناسب خود قرار گرفته و به کشور عزیزمان ایران خدمت کنید. محمدی با ابراز خرسندی از حضور در جمع این کودکان تصریح کرد: ما نیز در شهرداری تهران تلاش می‌کنیم ذره‌ای از سختی راه شما بکاهیم. صدراعظم نوری، عضو شورای اسلامی شهر تهران نیز با اشاره به اینکه این برنامه‌ها سبب شادی کودکان است، بیان کرد: حضور در جمع این کودکان هر فردی را شگفت‌زده می‌کند، از اینکه در جمع این کودکان هستیم خرسندیم. آزاده آل‌ایوب، مجری تلویزیونی شبکه تهران نیز در این آیین از شور و نشاط کودکان کار و خیابان در جشن کودک ابراز خرسندی کرد و گفت: از اینکه بچه‌های کار را در چنین جمع صمیمانه‌ای می‌بینم، خوشحالم. گفتنی است محمد مسلمی، آزاده آل‌ایوب و فرزاد فرزین با اجرای برنامه‌های شاد و مفرح برای این کودکان، این جشن را برای‌شان خاطره‌انگیز کردند.